

# **SCHNEIDER DATA ApS**

Valmuevangen 7  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/08/2018**

---

**Fritz Schneider**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCHNEIDER DATA ApS  
Valmuevangen 7  
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 13719276  
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivningsvirksomhed indenfor områderne bogføring, regnskab og skat.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat, der androg et overskud på kr. 2.153, har været i den forventede størrelsesorden.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

I 2018/2019 forventes nogenlunde samme aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat. Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som kan forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>112.636</b>	<b>108.314</b>
Personaleomkostninger .....	1	-108.874	-108.616
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.762</b>	<b>-302</b>
Andre finansielle indtægter .....		2	677
Øvrige finansielle omkostninger .....		-840	-1.033
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.924</b>	<b>-658</b>
Skat af årets resultat .....	2	-771	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.153</b>	<b>-658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		2.153	-658
<b>I alt .....</b>		<b>2.153</b>	<b>-658</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		86.937	80.400
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		21.100	21.300
Tilgodehavende skat .....		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter .....		3.211	3.115
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>111.248</b>	<b>106.815</b>
Likvide beholdninger .....		97.697	99.621
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>208.945</b>	<b>206.436</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>208.945</b>	<b>206.436</b>



# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		8.000	5.847
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>133.000</b>	<b>130.847</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		515	422
Skyldig selskabsskat .....		771	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.122	24.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		47.537	50.985
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.945</b>	<b>75.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.945</b>	<b>75.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>208.945</b>	<b>206.436</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	107.622	107.621
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.252	995
	<b>108.874</b>	<b>108.616</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	771	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>771</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Revisor Fritz Schneider, 2680 Solrød Strand, er hovedanpartshaver og ejer selskabet 100%.